

Årsredovisning för  
**Hillström Management Consulting AB**

556894-0521

Räkenskapsåret

**2021-09-01 - 2022-08-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-02. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Per Arne Hillström  
Styrelseledamot

2023-02-02

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Hillström Management Consulting AB, 556894-0521, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Uppsala registrerades år 2012 och bedriver sedan dess försäljning av medicinteknisk apparatur samt konsultverksamhet inom nämnt område, äger och förvaltar aktier samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget jobbar i nära relation med intressebolaget JoinTech Medical AB och den förändrade omsättningen beror på minskade konsultintäkter under året.

Bolaget ägs av Per-Arne Hillström.

#### Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	589 534	1 225 895	1 469 237	1 564 402
Resultat efter finansiella poster	735 614	371 600	103 149	-1 316 280
Soliditet %	95,5	94,6	97	85

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 469 017	371 600
Utdelning		-525 000	
Balanseras i ny räkning		371 600	-371 600
Årets resultat			735 614
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 315 617</b>	<b>735 614</b>

#### Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-09-01 - 2022-08-31
Balanserat resultat	1 315 618
Årets resultat	735 614
<b>Summa</b>	<b>2 051 232</b>

## Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-09-01 - 2022-08-31
Utdelning	560 000
Balanseras i ny räkning	1 491 232
<b>Summa</b>	<b>2 051 232</b>

## Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt).

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01 - 2021-08-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		589 534	1 225 895
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>589 534</b>	<b>1 225 895</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-318 349	-404 599
Personalkostnader	2	-1 080 361	-1 062 140
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 398 710</b>	<b>-1 466 739</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-809 176</b>	<b>-240 844</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		1 045 000	212 500
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		500 000	400 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-210	-56
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1 544 790</b>	<b>612 444</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>735 614</b>	<b>371 600</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>735 614</b>	<b>371 600</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>735 614</b>	<b>371 600</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3,5,6	12 500	12 500
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	748 923	748 923
Andra långfristiga fordringar		95 000	95 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>856 423</b>	<b>856 423</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>856 423</b>	<b>856 423</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		375 000	0
Övriga fordringar		218 779	215 196
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		22 153	206 276
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>615 932</b>	<b>421 472</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		727 235	720 005
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>727 235</b>	<b>720 005</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 343 167</b>	<b>1 141 477</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 199 590</b>	<b>1 997 900</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 315 618	1 469 017
Årets resultat		735 614	371 600
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 051 232</b>	<b>1 840 617</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 101 232</b>	<b>1 890 617</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		23 405	17 853
Övriga skulder		64 953	69 430
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	20 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>98 358</b>	<b>107 283</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 199 590</b>	<b>1 997 900</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	12 500	12 500
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>12 500</b>	<b>12 500</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>12 500</b>	<b>12 500</b>

### Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	748 923	748 923
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>748 923</b>	<b>748 923</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>748 923</b>	<b>748 923</b>

## Not 5 Eventualförpliktelser

	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31
Eventualförpliktelser	600 000	933 340

## Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har efter bokslutsdag sålt av hela sitt innehav i intressebolaget JoinTech Medical AB.

## Underskrifter

Skillinge

*Per Arne Hillström*  
Per Arne Hillström  
Styrelseledamot

2023-02-02  
Datum